Os serviços/produtos deverão ser prestados/entregues conforme o cronograma a seguir: 

Produto 
Prazo de Entrega após a 

assinatura docontrato (em 

dias corridos) 

Valor da Parcela (% 
dototal do 

contrato) 

PRODUTO 

1 

90 (noventa) 10% 

PRODUTO 

2 

150 (cento e cinquenta) 25% 

PRODUTO 

3 

195 (cento e noventa e 

cinco) 

30% 

PRODUTO 

4 

240 (duzentos e 

quarenta) 

35% 

TOTAL 240 (duzentos e 

quarenta) 

100% 

5. ATIVIDADES DA EQUIPE CHAVE 

5.1 A equipe chave deverá ser responsável por atividades específicas conforme descrito abaixo: 

Profission